netque imperatoris huius ditio omnis mensium quatuor, totidemque dierum iter. Is igitur cum in hac vrbe aliquando commoratus Danielis cippum ex altera in alteram vrbis regionem transferri, atque cum illo complures ex Iudeis & Ismaelitibus commigrare vidisset, causa rogata & cognita indignum iudicauit, vt huiusmodi aduersum Danielelem irreuerentia toleraretur: verum spatium inter vtramque partem diligenter dimensus, Danielis cippum in arca magna vitrea positum in medio illo loco ex trabe maxima æneis catenis suspendit, eademque construi iussit magnam synagogæ vsui dicatam, omnibusque totius orbis hominibus patentem, nemini que negatam mortali, siue Iudæo siue Aramæo eò precatationis causa ingredi volenti. Pendet autem arca illa ex trabe vsque in hodiernum diem. Porrò Imperator ille edito vetuit, ne quis pisces è fluuio caperet ad vnum ex inferiori parte, alterum verò ex superiori, miliare, propter Danielis reuerentiam & cultum. Hinc ad Robad-Bar tria itinera sunt, vbi etiam Israëlitarum viginti ferè milia habitant: in quibus complures sapientum discipuli ac diuites multi sunt: verum hi sub potestate alieni principis tamquam captiui degunt. Inde verò duobus itineribus in fluuium Vaanath venit, vbi quater mille ferè

Robad Bar.

Vaana th.

ferè Iudæi sunt. post quartum autem ab illo fluuio iter, regio Molhhaath est, cuius incolæ Ismaëliitarum doctrinæ non credunt. habitant verò in montibus maximis, parentq̃. Molhhaath. Alchefsia. Seniori, cui sedes est in regione Alchefsia: suntque inter hos duo Israëliitarum collegia, atque cum ipsis vnà in bellũ prodeunt. Neque verò hi Persiæ regis iugum ferunt, vtpote qui in editissimis montibus degunt: vnde descendentes in finitimas regiones excurrunt, & prædas agunt; rursusque in montes suos reuertuntur. nullius hominis vim aut impetum timent. Iudæi verò qui inter hos habitant, sapientum discipuli sunt, & Babylonicæ captiuitatis capiti obediunt. Hinc dierum quinque iter conficitur ad Ghaarian, vbi Ghaaria. Israëliitarum quinque & viginti millia sunt. Estque initium vniuersitatum habitantium in montibus Hhaphthon, quas numero plusquam centum esse constat. incipit verò his Hhaphthon Media. locis Mediæ regio. Suntque hi ex prima captiuitate à Salmanasaro rege abducta. loquuntur autem Chaldaicè, suntque inter hos sapientum discipuli. Est autem Ghamarria metropolis ad Persiæ regnum pertinens, Ghamaria. vicina his vno itinere. Sunt verò hi sub Persiæ regis ditione & potestate, cui tributum pendunt. Estque tributum constitutum in omni Ismaëliitarũ regno, vt singuli mares de-